
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту 

Ленинградской области от 14 февраля 2020 года № 9-о «Об утверждении 

перечня работ, выполняемых государственными учреждениями 

Ленинградской области, подведомственными комитету по физической 

культуре и спорту Ленинградской области» 

 

В соответствии с п. 2.2.1 Положения о комитете по физической культуре и 

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства 

Ленинградской области от 16.01.2014 № 4, приказываю: 

1. Приложение к приказу комитета по физической культуре и спорту 

Ленинградской области от 14 февраля 2020 года № 9-о «Об утверждении перечня 

работ, выполняемых государственными учреждениями Ленинградской области, 

подведомственными комитету по физической культуре и спорту Ленинградской 

области» дополнить строкой 33 следующего содержания: 

33 Физкультурно-

оздоровительная 

услуга по физической 

подготовке и 

физическому 

развитию отдельных 

категорий граждан по 

программе «Плавание 

для всех» 

Проведение 

групповых занятий по 

программе «Плавание 

для всех» под 

руководством 

инструктора/тренера   

Государственное 

бюджетное 

учреждение 

Ленинградской 

области «Центр 

спортивной 

подготовки по 

водным видам 

спорта» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 

комитета. 

 

 

 

Председатель комитета                    Е.Н. Пономарев 


	1

